
Veröffentlichungsdaten nach § 27 Abs. 2 Nr 1-7 StromNEV
Stromkreislängen, installierte Leistung, Entnahme, Anschlusspunkte,
Einwohner, Flächenangaben
Stand 31.12.2017

Stromkreislänge Kabel Freileitungen
km km

MS 68,6 0,0
NS 272,0 0,0

installierte
Leistung

MS/NS

Entnommene Jahresarbeit im GJ 2017
inkl. unterlagerte Ebene

MS
MS/NS
NS

Anzahl der Entnahmestellen
inkl. unterlagerte Ebene

MS inkl. Trafo's
MS/NS inkl. Trafo's
NS

Einwohnerzahl 20.606

versorgte Fläche 8,40 km²

geografische Fläche 22,00 km²

61.498.382

kVA

45.115

kWh

120
5.855

41.147.818
38.215.220

102


