Veröffentlichungsdaten nach § 27 Abs. 2 Nr 1-7 StromNEV Stromkreislängen, installierte Leistung, Entnahme, Anschlusspunkte, Einwohner, Flächenangaben Stand 31.12.2017

Stromkreislänge	Kabel	Freileitungen
	km	km
MS	68,6	0,0
NS	272,0	0,0

installierte Leistung	kVA
MS/NS	45.115

Entnommene Jahresarbeit im GJ 2017		
inkl. unterlagerte Ebene	kWh	
MS	61.498.382	
MS/NS	41.147.818	
NS	38.215.220	

Anzahl der Entnahmestellen inkl. unterlagerte Ebene	
MS inkl. Trafo's	102
MS/NS inkl. Trafo's	120
NS	5.855

Einwohnerzahl	20.606
versorgte Fläche	8,40 km²
geografische Fläche	22,00 km²